
　平素から格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申しあげます。

　日頃から感染防止対策にご協力頂き誠にありがとうございます。先般、緊急事態宣言
が解除されましたが、引き続きラックテニスガーデンでは、以下の通り皆様により安心
安全に受講頂けるよう努めてまいります。

１）全スタッフに発熱や風邪などの症状が出た場合は、自宅待機を指示する為、急遽予
　　定していたレッスンを実施できない場合がございますので、予めご了承くださいま
　　すようお願い申し上げます。

２）感染防止の観点より、密閉空間とならないよう玄関ドアは解放し、フロントには飛
　　沫防止シートを設置しております。スタッフは、マスクを着用して対応させて頂き
　　ます。

３）更衣室・シャワールーム・クラブハウス横ベンチを当面の間、閉鎖致します。レッ
　　スン終了後、速やかな帰宅をお願い致します。

４）館内は随時消毒作業をしております。

５）お手洗いのタオル等の設置を控えさせて頂きます。

６）受講カードの受付は、クラブハウス前にて行います。

７）ご来場前後は、手洗いおよび手指消毒の徹底をお願い致します。受講中は、ソーシ
　　ャルディスタンスを維持しつつ、お客様の判断にて出来るだけマスクの着用をお願
　　い致します。（フェイスマスク可）着用により熱中症の症状を感じた時は、マスク
　　の着用およびプレーを中止頂きます様お願い致します。症状が悪化する場合は、そ
　　の旨コーチにお申し出ください。

８）体調が優れない場合や咳・発熱などの症状が見られたときは、お早めに医療機関を
　　受診し、レッスンを欠席頂けますようお願い申し上げます。

９）今後の感染状況や社会情勢の変化による対応変更や臨時休講などの情報は、ホーム
　　ページならびに掲示にてお知らせ致します。

　受講にあたり、不安やご不明な点がございましたら、お気軽にフロントまたはコーチ
　迄お問い合わせください。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

　令和３年３月２２日
　ラックテニスガーデン

　　　　緊急事態宣言解除後の新型コロナウイルス対策について　


